
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Considerato che prima dell'apertura dell'anno scolastico 2006/07 si rende necessario effettuare una serie di 

interventi di pulizie straordinarie al Nido di Cattolica che implicano l'utilizzo di attrezzature speciali;

Visto il preventivo da parte della Coop  'Nel Blu' di Cattolica, già assegnataria di servizi di pulizia per 

l'Amministrazione Comunale, che prevede una spesa di E. 800,00 + i.v.a. 20% = E. 960,00;

Ritenuto di affidare tale servizio alla succitata Coop., a breve termine e comunque prima dell'inizio dell'a.s. 

2006/07;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare il servizio di pulizie straordinarie del nido alla Coop. 'Nel Blu' con sede a Cattolica, già 

assegnataria di altri servizi di pulizia in diversi locali dell'amministrazione comunale;

2) - di imputare la spesa complessiva di E. 960,00 sul cap. 4630.002 "Incarichi professionali, consulenze e 

altre prestazioni di servizio" del bilancio 2006 - impegno n. 1167 -;

3) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33329/ASD-DEL     Determina D. n. 507 del 04.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


